



|    |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3  | Учитель-логопед                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Помощник повара                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Повар                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Повар                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Инструктор по физической культуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 38 | Грузчик                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

Дата составления: 28.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) \_\_\_\_\_ Акимова Е.В. (Ф.И.О.) 18.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего (подпись) \_\_\_\_\_ Сорокина О.В. (Ф.И.О.) 18.12.2023 (дата)

Заведующий хозяйством (подпись) \_\_\_\_\_ Стрелкова Н.Н. (Ф.И.О.) 18.12.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1588 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Бильдинов Сергей Александрович (Ф.И.О.) 28.11.2023 (дата)